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Extraliga muži 17.12.Kbely 

Plzeň Litice - Bohemians Praha 1:4 (0:3) 

Gól: Hes 

Hráli: Pažitka, Hes, Bystřický, Koryťák, Čvančara, Kačírek, Levý, Homolka, Sochor a Benda 

Bez tří hráčů základní sestavy vstoupil do dalšího dvojkola nejvyšší soutěže litický tým nepřesvědčivě. 

Bohemians byla lepším týmem a po zásluze vedla. "Začali jsme opravdu amatérsky a minimálně první čtvrtinu 

jsme tahali za kratší konec. Postupně se náš výkon zvedal, na střely i trestné rohy to bylo, myslím, vyrovnané 

utkání, ale střelecký prach jsme měli zvlhlý celou dobu", popisuje utkání kouč Tomáš Levý. Výsledek druhé 

poloviny tomu odpovídal, skončil 1:1, ale na výhru plzeňského týmu to nestačilo. 

Plzeň Litice - HC 1972 Rakovník 5:6 (4:5) 

Góly: Benda 3x, Levý Š., Kačírek 

Hráli: Pažitka, Hes, Bystřický, Koryťák, Čvančara, Kačírek, Levý, Homolka, Sochor a Benda 

Druhý zápas již bylo jiné kafe. Přestřelka, které vévodil z litické strany Lukáš Benda, z rakovnické Jan Trejbal, 

oba třígoloví, skočila těsnou výhrou Rakovníka. "V tomto zápase jsme si zasloužili bodovat. Rakovník, typický 

halový tým, jsme dokázali potrápit na plné čáře a naše vzedmutí výkonu po utkání s Bohemians bylo 

příkladné", opět hodnotí trenér Levý. Litice prohrály obě utkání a ideálně v dalším dvojkole musí potvrdit 

svoji účast v play off. Mají k tomu ideální příležitost, čekají je týmy z 5. a 6. místa Bolevec a Hradec Králové. 

Hraje se v sobotu 14.1., další dvojkolo je hned v neděli 15.1. 

Extraliga žen 17.12.Kbely 

Hostivař – Litice 4:8 (2:2) 

Góly: Keberdlová 3x, Duchková L. 3x, Tušlová, Jelenová 

Sestava: Bystřická, Dolívková, Duchková L., Jelenová, Keberdlová, Kožíšková, Morová, Průchová, Tušlová     

Poslední utkání prvního kola zápasů naše ženy odehrály proti pražské Hostivaři. Začátek nám nevyšel 

střelecky. I když jsme měli více ze hry, tak jsme po první čtvrtině prohrávali 2:0. Nastavené tempo jsme ale 

udržely po celý zápas a jasným výsledkem jsme zaslouženě vyhráli.  

Litice – Slavia 2:9 (0:1) 

góly: Dolívková, Kožíšková 



 

 
 

Sestava: Bystřická, Dolívková, Duchková L., Jelenová, Keberdlová, Kožíšková, Morová, Průchová, Tušlová     

Druhý zápas měl ještě větší tempo. Holky odmakaly na 100% první polovinu a držely jsme krok se Slavií. 

Bohužel ve druhém poločase jsme odešli fyzicky a pro Slavii to byl jednoduchý druhý poločas. I přes veškerou 

snahu nám soupeř odskočil a dotáhnout se to už nepovedlo. Zaslouženě jsme ale dali dva čestné góly, což se 

může ve finálním sčítání hodit.          L.Nocar 

Muži 1. liga 

Plzeň Litice B - HC Hostivař Praha 3:5 

Góly: Beran 2, Kačírek 

Hráli: Nečas, Svoboda, Dudák, Barcal, Kačírek, Beran, Purkart a Valenta 

Plzeň Litice C - Rača Bratislava 2:3 

Góly: Čech 2 

Hráli: Vokurka, Levý T., Brada, Čech, Dolejš, Soukup, Vychron, Strejc a Míka 

Plzeň Litice B - Praga Praha 4:6 

Góly: Kačírek 2, Beran, Svoboda 

Hráli: Nečas, Svoboda, Dudák, Barcal, Kačírek, Beran, Purkart a Valenta 

Plzeň Litice C - HC Hostivař Praha 7:3 

Góly: Vychron 4, Strejc 2, Levý 

Hráli: Vokurka, Levý T., Brada, Čech, Dolejš, Soukup, Vychron, Strejc a Míka                      T.Levý 

I.liga  žen  17.12.Chodov 

Litice B – Slavia B 2:9  

Góly: Dudová ,Dvořáková 

Litice – Slovensko 0:5 

Hrály: Dvořáková, Dudová, Levá, Voglová, Kantoříková, Duchková J., Lhotáková, Augustinová 

Na turnaj na Chodov jsme musely vyrazit bez golmanky. První poločas si výzbroj obětavě oblékla Zuzka 

Dudová, která hraje neuvěřitelně na všech postech. Druhý poločas jsme se rozhodly zkusit hru v 6 a nakonec 

tak dohrály i zbytek turnaje. Na pozici posledního zabodovala J. Duchková, která nikomu nic nedarovala a 

týmu ze slovenska vychytala několik rohů. Přestože jsme dostaly celkem velkou gólovou nadílku, máme z 



 

 
obou zápasů dobrý pocit. Dorostenky, které nám vyrazily pomoc, daly naší hře systém a nám opět zůstává 

úkol z předchozích turnajů - naučit se dávat góly.        Zuzka 

Dorostenci v Chodově 18.12. 

Sestava A tým: Bílek Matěj, Svoboda M, Purkart, Dudák, Batík, Levý Š, Gerlický O, Homolka J, Chodora, trenér 

Dominik Bystřický 

Sestava B tým: Červený, Svoboda V, Královec, Houška, Barcal V, Baxa, Bílek Mikuláš, Míka Š, Hofman M, 

trenér Ladislav Čech 

Litice B – Mnichovice 0:4 (0:3) 

V první půli se náš mladý tým (opět trochu pozměněný, přibyli noví tři starší žáci) poněkud déle rozkoukával, 

a než našel tu správnou náladu a zajel se v herním systémech, skončil poločas tříbrankovým rozdílem. Druhá 

polovina zápasu byla o poznání vyrovnanější, a proti silnějšímu, vyššímu a rozhodně i staršímu soupeři jsme 

i občas ohrozili jejich brankáře. 

 

Litice B – Litice A 2:8 (0:2)     

Góly B: Barcal V, Houška                                 

Góly A: 4x Homolka J, 2x Purkart, Dudák, Svoboda M 

 Bratrovražedný souboj (a to hned dvakrát, Svobodové a Bílkové) rozhodlo opět o pár let či měsíců zkušenější 

mužstvo, ikdyž výsledek neodpovídá tomu co se dělo na hřišti, v poločase pouze dvoubrankový rozdíl, Béčko 

velmi dobře presovalo a snažilo se vyvést z komfortní zóny áčkaře, neslo to svoje ovoce, jen se projevila 

slabina, zakončování, sám na brankáře, vystřelení mimo brankovou konstrukci, a často nevynucené ztráty 

míčku.. áčkaři samozřejmě svoje šance využili, a zhostili se dobře právě toho označení " A " tým.. 

Litice A – Kadaň 8:2 (3:1)  

Góly: 4x Homolka J, 2x Chodora, Purkart, Batík 

Na konci jednoznačný výsledek, který se ale nerodil tak lehce, dlouho jsme hledali recept na zataženou 

Kadaňskou blokádu, v čele s jejich gólmanem. Po přeskupení našich řad, pár změn v postech se nakonec 

kýžený výsledek dostavil, a i trestné rohy jsme zlepšili i po taktické stránce.                  L.Čech 

Dorostenky 18.12. 2022 (Hala TJ Sokol Kbely) 
Litice - Rakovník 1:8 (0:4) 

Góly: Krausová 



 

 

Litice - Bohemians 1:12 (0:5) 

Góly: Krausová 

Hrály: Augustinová, Brejchová, Lhotáková, Duchková, Šrachtová, Krausová, Pádivá, Bartoňová, Daňsová 

Na začátku obou zápasů to vypadalo, že dorostenky udrží tempo protihráček ale bohužel mu podlehly. Při 

naší smůle se ke zraněné brankářce přidala ještě kapitánka týmu, což bylo velké oslabení pro náš tým. 

Naštěstí nás alespoň jedním gólem v každém zápasu podržela hostující hráčka z Rakovníku Majda Krausová. 

Dorostenky jsou už naladěné na vánoční atmosféru a po novém roce se vrátí v plné síle. 

Vánoční výlet na Radyni 

Již tradiční vánoční výlet na Radyni, tentokráte 20.12.2022, si užilo plnými doušky 7 hráček z dorosteneckých 

a ženských řad. Krásné, zasněžené končiny lesů kolem Radyně jsme, jako už obvykle, vyšlápli na naše tajné 

místo, kde jsme rozdělali oheň, upekli buřty a rozdali si dárky. Díky všem za účast a za rok se opět budeme 

těšit. 

Sestava: Nocar, Hošek, Tušlová, Vyletová, Keberdlová, Kožíšková, Brejchová, Lhotáková, Dolívková                     

L.Nocar 

Přípravka v Rakovníku 18.12. 

Se stejnými soupeři jako před 14 dny v Plzni změřila síly přípravka tentokráte v Rakovníku.  

Turnaj vyhrály suverénně domácí děvčata a ukázala nám, v čem se máme zlepšit.  

Rychlost, lepší zpracování, technika a zakončení. Ve většině činností nás předčily a v Novém roce bude na 

čem pracovat.   

Turnaj odehráli: 

Modří: Benýr, Kroupová, Smetáková, Červenka, Vorel, Kocour 

Žlutí: Neumeier, Jiříkovičová, Rajchlová M., Burkart M., Činátl, Krejčí 

Litice A – Kadaň 4:1           

Góly: Činátl 2, Burkart, Vorel 

Litice B – Kadaň      3:2      

Góly: Červenka2, Kocour) 



 

 

Litice B – Rakovník     1:9           

Litice B – Litice A       1:3       

Góly: Smetáková – Činátl 2, Krejčí 

Litice A – Rakovník    0:2          

O 3. místo 

Litice B – Kadaň    4:5      

Góly: Červenka 2, Vorel 2 

Finále: 

Rakovník – Litice A    6:1           

Pořadí: 

1. Rakovník, 2. Litice A 3. Kadaň, 4. Litice B 

18.12. Benjamínci 

18.12.benjamínci jeli  na svůj předvánoční turnaj do Rakovníka, složení dětí bylo spíše z mladších hráčů, o to 

víc bylo překvapení jak se ti nejmenší rvali o každý míček, nejzkušenější Adélka Čechová hru jistila a vstřelila 

za celý turnaj 13 gólů.          T.Levá 

Sestava :Čechová A., Stelzer Tomáš, Liška Tobiáš a Bártík Štampach 

  



 

 

Vánoční matiné 

V pátek 16.12. jsme se všichni sešli na hřišti v Liticích, kde každý mohl nasát vánoční atmosféru z tradičních 

vánočních zvyklostí.  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

Přijď na pivo s Kuzmou ve čtvrtek 29.12. od 19 hodin! 

Milí pozemkáři a pozemkářky srdečně Vás zvu. 

Stanislav Benda 

 

Hezké Vánoce a úspěšný rok 2023 !  


